.'A }{oa. o=

WMunioipatidad do Dan Ignasio

Telf. 2798-4009 — 2798- 4018
munisanignaciofm@gmail.com

e TRANSFERENCIAS PAGADAS MES DE SEPTIEMBRE 2020.

Programa Vida Mejor

DETALLE PAGADO
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector San Ignacio, San Miguel de Barrosas, Escano de 67,500.00
educativo para pago de personal de aseo y vigilancia de centros Tepales, Yoculateca, Urrutias.
educativos
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector San Ignacio 2,000.00

educativo para becas estudiantiles.

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte a los Centros  El Joval 24,000.00
educativos para pago de docentes de IHER


mailto:munisanignaciofm@gmail.com

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: aporte al sector
educacioén para gastos varios

TOTAL

DESGLOSE DE SECTOR SALUD (55110)

DETALLE

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Programa de
asistencia social a personas de escasos recursos para atencion
medica/transporte/compra de medicamentos.

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector
salud para pago d personal de aseo/ vigilante/motorista de
ambulancia

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector

salud para gastos varios (combustible, equipo médico, emergencia

COVID-19, CRF)
TOTAL

Programa Todos por la Paz

San Ignacio

LUGAR

San Ignacio.

San Ignacio, Barrosas, Escano de Tepales,
Urrutias, Yoculateca

San Ignacio.

10,604.60

104,104.60

PAGADO

6,000.00

41,500.00

83,019.60

103,519.60



DESGLOSE DEL SECTOR CULTURA

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte en eventos
culturales varios

TOTAL

SECTOR PARTICIPACION CIUDADANA (54200)

Transferencias a Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte a la policia
preventiva

TOTAL

San Ignacio

San Ignacio

6,893.60

6,893.60

800.00

800.00



e N
.. T ; ,. N
%%L commnumo
DUNIA G
Act BB

Contadora Muni °



