

munisanignaciofm@gmail.com

• TRANSFERENCIAS PAGADAS MES DE SEPTIEMBRE 2020.

Programa Vida Mejor

DETALLE	LUGAR	PAGADO
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector educativo para pago de personal de aseo y vigilancia de centros educativos	San Ignacio, San Miguel de Barrosas, Escano de Tepales, Yoculateca, Urrutias.	67,500.00
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector educativo para becas estudiantiles.	San Ignacio	2,000.00
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte a los Centros educativos para pago de docentes de IHER	El Joval	24,000.00

Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: aporte al sector educación para gastos varios	San Ignacio	10,604.60
TOTAL		104,104.60
DESGLOSE DE SECTOR SALUD (55110)		
DETALLE	LUGAR	PAGADO
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Programa de asistencia social a personas de escasos recursos para atención medica/transporte/compra de medicamentos.	San Ignacio.	6,000.00
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector salud para pago d personal de aseo/ vigilante/motorista de ambulancia	San Ignacio, Barrosas, Escano de Tepales, Urrutias, Yoculateca	41,500.00
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte al sector salud para gastos varios (combustible, equipo médico, emergencia COVID-19, CRF)	San Ignacio.	83,019.60
TOTAL		103,519.60
Programa Todos por la Paz		

DESGLOSE DEL SECTOR CULTURA		
Transferencias Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte en eventos culturales varios	San Ignacio	6,893.60
TOTAL		6,893.60
SECTOR PARTICIPACION CIUDADANA (54200)		
Transferencias a Asociaciones sin Fines de Lucro: Aporte a la policía preventiva	San Ignacio	800.00
TOTAL		800.00

DUNIA GRASIBEL CERRATIO HERRERA
Contadora Municipal